Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: mannliche Jugend Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Koch J/Koch J.
SC Weende / Torpedo Gotting|

Dauer L./Tabak B.

RSV Braunschweig / Braunscl

Viertelfinale

8,3-9,7

Koch J/Koch J.

Gultepe M./Bahlmann T.
VfL Oker / Goslar

Aretz J./Jerominek P.

Aretz J./Jerominek P.
SV Sandkamp / T SV Watenbiit

-13,8,-11,9,-7

Brandes M./Klimke P.
VfB Peine / Peine

Klenner T./Raulfs E.
MTV Was biittel / M TV Vollbiiti

-10,3,-8,10,7

14.11.2015

Halbfinale

Koch J/Koch J.

Hundertmark J./Reiss T.

3,78

Brandes M./Klimke P.

Eckart J./Schon D.
TSV Watenbuttel / SV Union S

Hundertmark J/Reiss T.

Hundertmark J/Reiss T.
VfL Oker / Torpedo Gotting en

-5,6,-8,-8

Demir H./Ozdemir H.
VfL Oker / Goslar

Wolter M./Oz demir M.
SV Sandkamp / VfL Oker / Wol

-9,8,5,-6,-9

845

Demir H./Ozdemir H.

Schmidt L.Hage L.
Torpedo Gottingen/ TTG Eint

Schmidt L./Hage L.

Peters T./Bollow M.
Torpedo Géttingen/ Stidniede

8,-57,5

Bullerdiek L/Hallmann J.
Tischtennis Freunde Wolfs bur

Gelhard T ./Klapschinski J.
SV U nion Salzg itter / Braunscl

2,-73,6,5

-7,56,9

Finale

Koch J/Koch J.

Demir H./Oz demir H.

Demir H./Ozdemir H.

Gelhard T./Klapschinsk J.

-11,-8,4,7,-7

Gelhard T /Klapschinski J.

Old enburg er M./Schwan E.
RSV Braunschweig / SV Broit;

Oldenburg er M./Schwan E.

Mew es G./Orhan M.
SC Weende/ Sudniedersachs

10,7,-6,6

-6,12,-6,7,8

745

6,9,13




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: mannliche Jugend Einzel

in

212

8/1

3/2

51

712

6/2

41

3/1

8/2

172

6/1

711

412

5/2

21

Orhan, Michael Khan
SC Weende/ Stidniedersachg|

Schw an, Eduard

SV Broitzem/ Brauns chweig

Viertelfinale

6,3,9

Orhan, Michael Khan

Raulfs, Eric
MTV Vollbittel / Githorn

Bolow , Moritz

Bollow, Moritz
Torpedo Géttingen/ Stdniede|

11,-6,-10,-9

Koch, Jakob
SC Weende/ Stidniedersachsg|

Bahlmann, Tim
VfL Oker / Goslar

-9,6,4,10

14.11.2015

Halbfinale

Orhan, Michael Khan

Koch, Jonathan

2,9-73

Koch, Jakob

Demir, Hiseyin
VfL Oker / Goslar

Koch, Jonathan

Koch, Jonathan
Torpedo Géttingen/ Sudniede]

-6,-10,-9

Bullerdiek, Lennart
Tischtennis Freunde Wolfsbur

Reiss, Tim

-8,-10,14,-8

Torpedo Géttingen/ Studniede|

465

Bullerdiek, Lennart

Schoén, Darius
SV U nion Salzg itter / Braunscl

Schon, Darius

Klimke, Philipp

VfB Peine / Peine

2,-76,-6,6

Peters, Till
Torpedo Géttingen/ Stidniede

Hundertmark, Jonas
VfL Oker / Goslar

-9,6.8.8

8,-18,-10,9,-9

Finale

Koch, Jonathan

Bullerdiek, Lennart

Bullerdiek, Lennart

Ozdemir, Hiiseyin

9,-52,8

Peters, Till

Gelhard, Tim
SV U nion Salzg itter / Braunscl

Ozdemir, Hus eyin

Ozdemir, Hus eyin
VfL Oker / Goslar

-5-7,-9

-9,-8-7

9,43

5,10,7




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiler A Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Koch J/Wistefeld T.
SC Weende/ Stidniedersachg|

Viertelfinale

15.11.2015

Koch J/Wiustefeld T.

Gamon N./Dann W.
TSG Bad Harzburg / TSV Liet|

Kross K.Klenner T.

Kross K/Klenner T.
MTV Vorsfelde/ MTV Was biit|

-3,-8,-2

Borchers P./Upadek D.
ESV Goslar / Goslar

Brand es M./Lambrecht D.
ViB Peine/ SV Viktoria Wol twi

7,85

Halbfinale

Koch J/Wustefeld T.

Brandes M./Lambrecht D.

-2,-79,-7

Brand es M./Lambrecht D.

Dudetsky A./Vorbusch J.
SC Weende/ TSV Lesse / S

Dauer L./Tabak B.

Dauer L./Tabak B.

RSV Braunschweig / Braunscl

-5-8,-9

Gelhard T./Schon D.
SV U nion Salzg itter / Braunscl

Degwart F./Schif f ner M.
TSV Lesse / Braunsc hweig

7,10,-7,-8,15

6,11,7

Gelhard T./Schén D.

Deistung L./Fuchs J.
SC Weende/ DJK Krebeck / £

Schmidt L./Schlappig T.

Schmidt L./Schlappig T.
Torpedo Géttingen/ Stidniede

-9,-311,-12

Kusz S./Wolter M.
Bowvender SV / SV Sandkamp /

Hammel D./Lange J.
TSV Germania H elmstedt / He|

-5,7,5,-8,-9

6,-7,4,1

Finale

Koch J./Wustefeld T.

Schmidt L./Schlappig T.

Schmidt L./Schlappig T.

Aretz J./Jerominek P.

9,74

Kusz S./Wolter M.

Aretz J./Jerominek P.

Aretz J./Jerominek P.
SV Sandkamp / T SV Watenbiit

-7,9,-3,-4

-3,99,5

-10,7,-7,7,-10




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiler A Einzel

in

512

3/2

6/1

8/1

712

212

41

5/1

412

172

711

2/1

6/2

8/2

3/1

Koch, Jakob
SC Weende/ Stidniedersachg|

Brandes, Max
VIB Peine / Peine

Viertelfinale

15.11.2015

26,6

Koch, Jakob

Wolter, Michel
SV Sandkamp / Wolfsburg

Wolter, Michel

Borchers, Philip
ESV Goslar / Goslar

10,6,-6,3

Tabak, Benjamin
RSV Braunschweig / Braunscl

Fuchs, Jonas
D JK Krebeck/ Siidniedersach

4,77

Halbfinale

Koch, Jakob

Tabak, Benjamin

94,5

Tabak, Benjamin

Jerominek, Paw el
TSV Watenbiittel / Brauns chwi

Jerominek, Paw el

Aretz, Jonathan
SV Sandkamp / Wolfsburg

8,-7,-9,6,9

Dauer, Lauritz
RSV Braunschweig / Braunscl

De\;;vv art, Felix
TSV Lesse / Braunsc hweig

-7,86.8

8,8,12

Dauer, Lauritz

Upadek, Domenik
ESV Goslar / Goslar

Gelhard, Tim

Gelhard, Tim
SV U nion Salzg itter / Braunscl|

-8,5-7,-3

Schlapgig,Torben
Torpedo Gétfingen/ Stidniede

Kusz, Sebastian
Bowvender SV / Stidniedersach

-9,48.38

10,7,6

Finale

Koch, Jakob

Schoén, Darius

Dauer, Lauritz

Schon, Darius

8,12,8

Schlappig, Torben

Klenner, Tim
MTV Wasbittel / Githorn

Schon, Darius

Schoén, Darius
SV U nion Salzg itter / Braunscl

-2,-7-5

-4-6-0

-3,-5-7

-8,-5,-6




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiler B Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Dudetsky A/W ustefeld T.
SC Weende/ Stidniedersachg|

Viertelfinale

14.11.2015

Dudetsky A/W ustefeld T.

Zemke D./Kilian S.
SV Wendessen/ RSV Brauns

Deistung I./Now ak T.

Deistung |.Now ak T.
SC Weende/ TSG Bad Harzb

3-4-4

Deistung L./Zaschke T.
SC Weende/ TTV Geismar /

Hoffmann F./Schierding A.
TSV Lesse / FC Pfeil Broisted

-7,16,6,8

Halbfinale

Dudetsky A./Wustefeld T.

Fuchs J./Schlappig T.

8,7-9,8

Deistung L./Zaschke T.

Plaster F./Uhl N.
SSV Radenbeck-Z asenbeck/

Fuchs J./Schlappig T.

Fuchs J./Schlappig T.
DJK Krebeck/ T orpedo Géttin

476

Thumann J./Bléasig L.
TTC Griin- Gelb Braunschwei ¢

Kuschkowitz P./Rendelmann J
TTC Schwarz-Rot Gifhorn / T4

-3,-6,7,-8

-4,9,7,13

Thumann J./Bléasig L.

Merkel M./Griindel P.
SC Weende/ Sudniedersachs

Merkel M./GrUndel P.

Klenner T./Ohm M.
MTV Wasbttel / MTV Vor sfell

3-64,-10,6

rdol F./Vahldiek C.
MTV Duttenstedt/ Peine

Berger S./Dietrich T.
SV Grin-Wei 3 Wag gum / TS

48,6

11,-9,-4

Finale

Fuchs J./Schlappig T.

Thumann J./Blasig L.

Thumann J./Bléasig L.

Degwart F./Schiff ner M.

-10,-12,10,-11

Berger S./Dietrich T.

Degwart F./Schiffner M.

Degwart F./Schiffner M.
TSV Lesse / Braunsc hweig

9-8-4

-3,8,6,-10,9

12,-10,6,-7,-8




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiiler B Einzel

in

212

712

8/1

4n

3/2

6/2

5/1

3/1

412

812

6/1

711

12

5/2

21

Schlapgig,Torben
Torpedo Géttingen/ Sudniede]

Dietric h, Thies
TSV Watenbiittel / Brauns chwi

14.11.2015

Viertelfinale

531

Schlappig, Torben 3

Fuchs, Jonas
D JK Krebeck/ Siidniedersach

Schiffner, Mika
TSV Lesse / Braunschweig

-13,-9,-11

Thumann, Jacob
TTC Grin-Gelb Braunschweig

Mer kel, Malte
SC Weende/ Stdniedersachsg|

Halbfinale

Schlappig, Torben

Now ak, Tristan

10,-8,6,8

Berger, Sean-Paul
SV Griin-Wei3 Waggum / Bral

Now ak , Tristan
TSG Bad Harzburg / Goslar

-7,-7-6

Degw art, Felix
TSV Lesse / Braunsc hweig

Waustefeld, Thomas
SC Weende/ Stidniedersachsg|

-6,3-8,7,7

rdol, Filip
MTV Duttenstedt/ Peine

Klenner, Tim
MTV Wasbdttel / Githorn

-5-8,-8

Dudetsky, Andrej
SC Weende/ Sudniedersachs

Ohm, Marvin
MTV Vorsfelde / Wol fsburg

-3,-9-9

Finale

Now ak, Tristan

Blésig, Lasse

Klenner, Tim

Blasig, Lasse

7,75

Rendelmann, Julian
TuS Ehra-Lessien / Githorn

Blésig, Lasse
TTC Berkum / Peine

4,464

Schiffner, Mika 2
-9,-8,7,8,6

Thumann, Jacob 0
Now ak, Tristan 3
-8-9-6

Degw art, Felix 1
Klenner, Tim 3
13,-9,-9,-6

Dudetsky, Andrej 0
Blasig, Lasse 3
-6,-3,-6

-8,-8,-9

5-9,-10,9,8




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiler C Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Grundel P/Merkel M.
SC Weende/ Stidniedersachg|

Viertelfinale

15.11.2015

Grindel P./Merkel M.

Kirchmann C./Englisch J.
SV Eintracht Burgdorf / VIR W,

Herla M./Kilian S.

Herla M.Kilian S.
TSV Watenbiittel / R SV Braun

-6,5,-8,-7

Fuchs F./Merkel G.
DJK Krebeck /SC Weende / £

Hinrichs L./Strickert M.
TTC Berkum / Peine

1011,7

Halbfinale

Grindel P./Merkel M.

Hoffmann J./Lange H.

88,4

Fuchs F./Merkel G.

Knoll D./Wolf L.
MTV Vienenburg / Goslar

Hoffmann J./Lange H.

Hoffmann J./Lange H.
TSV Germania H elmstedt / He|

7,684

g%vr%b_sz L./Goldapp N.

roitzem/ Br auns chweig

Hesse J/Deistung I.
Tuspo Weende / SC Weende

4,-711,-9,-6

-9,7-4,-4

Hesse J/Deistung I.

Meier M /Behestie A.
Bovender SV / Tuspo Weende

Meier M./Behestie A.

Steinmann L./Si W.
MTV Vechelade / TuS Clausth

3,-955

Reich J./Sahr T.
Velpker SV/ Helmstedt

Gelhard N./Lohff E.
FC Pfeil Broistedt/ TSV Eintre

6,7,10

6,-5,6,0

Finale

Griundel P./Merkel M.

Hesse J/Deistung I.

Hesse JJ/Deistung I.

Betker F./Tiedau C.

-8,2,11,6

Reich J./Sahr T.

Betker F./Tiedau C.
Tuspo Weende / Sudnieders aj

Betker F./Tiedau C.

SchuRler D./Reichelt F.
TTC Schwar z-Rot Githorn/ Gj

54,6

-6,-3,-8

788

-6,9,-9,8,-8




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schiiller C Einzel

in

712

2/2

8/1

4n

6/2

512

31

6/1

3/2

812

5/1

711

412

12

21

Reich, Julian
Velpker SV / Helmstedt

Grindel, Peer
SC Weende/ Sudniedersachs

Viertelfinale

15.11.2015

-8,6,9,9

Reich, Julian

Hoffmann, Jakob
TSV Germania H elmstedt / He|

Behestie, Armin

Behestie, Armin
Tuspo Weende / Sudnieders aj

11,-9-4,-6

Tiedau, Christoph
Tuspo Weende / Sudnieders aj

Herla, Michel
TSV Watenbiittel / Brauns chwi

6,10,12

Halbfinale

Reich, Julian

Tiedau, Christoph

6,5-11,8

Tiedau, Christoph

Goldapp, Nils

SV Broitzem/ Brauns chweig

Deistung, ven

Deistung, lven
SC Weende/ Stdniedersachg|

64,8

Betker, Felix
Tuspo Weende / Stidnieders aj

Kilian, Sean
RSV Braunschweig / Braunscl

8,-6,9,12

9,10,8

Betker, Felix

Lange, Henrik Martin
TSV Germania H elmstedt / He|

Hesse, Jacob

Hesse, Jacob
Tuspo Weende / Stidnieders aj

-3,-13,-6

Kirchmann, Christopher
SV Eintracht Burgdor f / Braun

SchuBler, Dennis
TTC Schwar z-Rot Gifhorn/ Gi

-11-12,-5

59,7

Finale

Reich, Julian

Mer kel, Malte

Hesse, Jacob

Merkel,Malte

9,-6,3,8

Kirchmann, Christopher

Fuchs, Felix
D JK Krebeck/ Stidniedersach

Merkel,Malte

Merkel,Malte
SC Weende/ Sudniedersachs

-4-3-5

-6,6,-5,-8

-7,-77,-8

6,-7,6,-7,9




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen A Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Hajok S./Gamon N.
RSV Braunschweig / TSG Bad

Viertelfinale

Hajok S./Gamon N.

R omanenko-Reinhardt J./D an|

Romanen ko-Reinhardt J./Da
TSV Liebenburg / Goslar

Hoche J./Roland L.
SG Rhume/ MTV Hattorf/ S

6,7,6

15.11.2015

Halbfinale

Hajok S./Gamon N.

Roland K./Herdlitschke D.

Héche J./Roland L.

Roland K./Herdlitschke D.

Roland K./Herdlitschke D.
MTV Hattorf/M TV Wasbdittel

Just A/Janke A.
TTC Schwar z-Rot Gifhorn/ G

-11,-6,-8

Just A/Janke A.

Pérez- Flores C./Hanisch J.

Pérez-Flores C./Hanisch J.
TSV Ehmen / MTV Grof3 Laffe]

Reh J./Orio E.

RSV Braunschweig / Braunscl

Penshorn A/KobbeK.
TSV Eintracht Edemissen/ Pe|

8,-26,6

8,-8,-8,-9

Finale

Roland K./Herdlitschke D.

Penshorn A./Kobbe K.

Just A.lJanke A.

Penshorn A/KobbeK.

646

Penshorn A/KobbeK.

Ehlers F./Nolte P.

Ehlers F./Nolte P.
FC Pfeil Broistedt / Torpedo C

12,5-3,-5,7

8,84

12-7,-810,5




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen A Einzel

in

3/2

2/1

5/2

41

5/1

412

212

12

3/1

Hajok, Sophie

RSV Braunschweig / Braunscl

Viertelfinale

Hajok, Sophie

Penshorn, Anna Lena
TSV Eintracht Edemissen/ Pe|

Ehlers, Franziska

Ehlers, Franziska
FC Pfeil Broistedt/ Peine

4,-8,-4,-5

Reh, Jolina-Maria
RSV Braunschweig / Braunscl

129,7

15.11.2015

Halbfinale

Hajok, Sophie

Herdlitschke, Darina

Reh, Jolina- Maria

Herdlitschke, Darina

Herdlitschke, Darina
MTV Wasbtittel / Githorn

Gamon, Natalie
TSG Bad Harzburg / Goslar

9,-15,-4,-10

Gamon, Natalie

Kobbe, Karina

Kobbe, Karina
TSV Eintracht Edemissen/ Pe|

Nolte, Paulina
Torpedo Géttingen/ Stidniede

Romanenko-Reinhardt, Jessi(
TSV Liebenburg / Goslar

547

8,6,9

Finale

Hajok, Sophie

Nolte, Paulina

Kobbe, Karina

Nolte, Paulina

55,6

Nolte, Paulina

Just, Anna-Lena

Just, Anna-Lena
TTC Schwar z-Rot Gifhorn/ G

7,6,10

-6,-8,6,-9

9,-8-7,5,-4




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen B Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Marwede S/Herdlitschke D.
MTV Wasbiittel / Gifhorn

Viertelfinale

Marwede S./Herdlitschke D.

Kopp J./Morick L.
SV Eal Obernfeld /

Reinsch V./Helbing S.

Reinsch V./Helbing S.
Biiltener SC/ TV Friesen Wal

-6,-8,-7

Keil S./Gamon N.
TSG Bad Harzburg / Goslar

Olschack J./Nanasiéva V.
TTV Evessen/ TSV Ehmen / E

4,12

14.11.2015

Halbfinale

Marwede S./Herdlitschke D.

Spiolek M./Rahmel H.

84,4

Keil S./Gamon N.

Kropp I./Glaner L.
SV Grun-Weil3 Waggum / Bral

Spiolek M./Rahmel H.

Spiolek M./Rahmel H.
TSV Riningen/VTTC Concot|

-1-8,-8

Ehlers F./Gelhard M.
FC Pfeil Broistedt/ Peine

Holland S./Feciu A.
MTYV Vechelade / Peine

-9,-7,9,-2

42,1

Ehlers F./Gelhard M.

Stadel G./Buttner S.
RSV Braunschweig / SV Gr in

Roland L./Nau L.

Roland L./Nau L.
MTV Hattorf/ SV Griin-Weif3 \

-1-3-1

Husung D./Hoche J.
TTC Esplingerode / SG Rhun

Rudiger J./Schiuf3ler I.
SG Lagesbiittel / TTC Sc hwar]

5,-13,10,-9,-10

-9,-7,2,8,-5

Finale

Spiolek M./Rahmel H.

Roland L./Nau L.

Roland L./Nau L.

Hanisch J./Kobbe K.

8,7-6,-4,1

Husung D./Héche J.

Hanisch J./Kobbe K.

Hanisch J./Kobbe K.
MTV Grof3 Lafferde/ TSV Ein

-5,-7,-8

7,-13-28,7

9,7,7




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen B Einzel

in

212

712

5/1

6/1

412

8/2

31

4/1

5/2

172

711

8/1

312

6/2

21

Herdlitschke, Darina
MTV Wasbittel / Githorn

Helbing, So %hia
TV Friesen Walkenried / Stidn|

Viertelfinale

55,6

Herdlitschke, Darina

Keil, Sabrina
TSG Bad Harzburg / Goslar

Roland, Lara

Roland, Lara
MTV Hattorf/ Wolfsburg

7-8-7

iolek, Maja
TSV Runingen/ Brauns chweig|

Mecyer, Jana
TTC Grassel / Githorn

-4,3,6,10

14.11.2015

Halbfinale

Herdlitschke, Darina

Ehlers, Franziska

9,-79,-10,6

Spiolek, Maja

Hanisch, Johanna
MTV GroR Laffer de / Peine

Ehlers, Franziska

Ehlers, Franziska
FC Pfeil Broistedt/ Peine

-8,8,10,-6,- 12

Kobbe, Karina
TSV Eintracht Edemissen/ Pe|

Reinsch, Verena
Biiltener SC /Peine

-9,9,-6,8,-3

452

Kobbe, Karina

Husung, Denise
TTC Esplingerode / Stidniede|

Rahm el, Hannah

Rahm el, Hannah
VT TC Concordia Braunschwej

-6,-4,3,-6

Marwede, Sarah
MTV Wasbiittel / Gifhorn

Nau, Lilli-Emma
SV Griin-WeiR Waggum / Bralj

-7,-10,7,6,-11

11128

Finale

Herdlitschke, Darina

Gamon, Natalie

Rahmel, Hannah

Gamon, Natalie

8,-8,11,9

Marw ede, Sarah

Hoche, Josefine
SG Rhume/ Sidniedersachse

Gamon, Natalie

Gamon, Natalie
TSG Bad Harzburg / Goslar

-3,-7-3

9,-8,-8,6,-6

-12-9,-9

12,-9,-9,6,9




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen C Doppel

10

11

12

13

14

15

16

Husung D./Nau L.
TTC Espling erode/ SV Gr in-

Viertelfinale

Husung D./Nau L.

Schellhase A./Mund L.
Fortuna Oberg / Peine

Glaner L./Kropp .

Glaner L./Kropp I.
SV Griin-Weils Waggum / Bral

-6,8,-10,11,-4

Meier D./Grimm K.

Bowender SV / Siidniedersach

-8,99,4

15.11.2015

Halbfinale

Husung D./Nau L.

Borchers S./Schidzig M.

Meier D./Grimm K.

Borchers S/Schudzig M.

Borchers S./Schidzig M.
ESV Goslar / TuS Ehra- Lessi¢

Werner KJ/QiJ.
TTC Schwar z-Rot Gifhorn/ G

-5-7,-5

Werner K./Qi J.

Lemke H./Brandes M.

Lemke H./Brandes M.
MTYV Vechelade / TTC Berkun

Buttner S./Stadel G.
SV Griin-Weil Wag gum / RS)

Endrulat N./Kott R.
SV Eintracht Burgdor f/ Braun|

-8,-5-5

4,78

Finale

Husung D./Nau L.

Bittner S./Stadel G.

Lemke H./Brandes M.

Bittner S./Stadel G.

6,5,10

Bittner S./Stadel G.

Weber A./Grimm L.

Weber A./Grimm L.
TTC Griin-Weil3 Herzberg / E

-5,-4,87,7

-3,-6,-14

9,15




Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: Schilerinnen C Einzel

in

5/1

2/2

3/2

41

3/1

512

1/2

412

21

Husung, Denise
TTC Esplingerode/ Stdniede|

Viertelfinale

Husung, Denise

Grimm, Luise

Grimm, Luise
Bowender SV / Siidniedersach

Grimm, Klara
Bowender SV / Siidniedersach

Stadel, Greta

RSV Braunschweig / Braunscl

1139

15.11.2015

Halbfinale

Husung, Denise

-9,11,-7,7,-9

Stadel, Greta

Werner, Kim

Werner, Kim
TTC Schwar z-Rot Githorn/ Gi

Glaner, Lina
SV Griin-WeiR Waggum / Bralj

6,-5,-8,-10

Glaner,Lina

Lemke, Hanna Josephine

Lemke, Hanna Josephine
MTV Vechelade / Peine

Kott, Rabea
SV Eintracht Burgdor f / Braun

Kropp, lda
SV Grun-WeiR Waggum / Bral

339

Finale

Husung, Denise

Nau, Lilli-Emma

Werner, Kim
732
Glaner, Lina

Nau, Lilli-Emma

5,8,10

Kott, Rabea

Nau, Lilli-Emma

Nau, Lilli-Emma
SV Griin-Wei3 Waggum / Bral

-6,-4,-10

-7,-7,-12

12,8-9,-6,6




Konradt S./Konradt L.
RSV Braunschweig / Braunscl

Luttkus W./Szendzielorz T.
TSV Arminia Véhrum/ TTC Bj|

Klasse: weibliche Jugend Doppel

Halbfinale

Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

56,7

Konradt S./Konradt L.

Dohrmann L./Nolte P.
Torpedo Géttingen/ Studniede]

Wathling L./Kleinwachter L.

Wathling L./Kleinwachter L.
TTV Evessen / Braunschweig

-6,-59,-3

Harms A./Nette F.
TTV Evessen/MTV Hattor f/ i

Isensee A./Romanenko-R einh
TSG Bad Harzburg / TSV Liet]

-6,16,10,6

14.11.2015
Finale
3
1
Konradt S./Konradt L.

Nguyen T./List A.

12,10,-8,12

9,104

Harms A./Nette F.

Wenderoth L./Stork I.
MTV Was biittel / M TV Vollbiti

Nguyen T.ListA.

Nguyen T.List A.
RV

raunschweig / Braunscl

744

-5,-7,-13



Bezirksindividualmeisterschaften Braunschweig Jugend/Schiler

Klasse: weibliche Jugend Einzel

in

2/2

3/2

51

41

3/1

512

1/2

412

21

Konradt, Laura
RSV Braunschweig / Braunscl

Viertelfinale

Konradt, Laura

Isensee, Antonia
TSG Bad Harzburg / Goslar

Harms, Annalena

Harms, Annalena
TTV Evessen / Braunschweig

5,-64,-4

Kleinw &hter, Laura
TTV Ewessen / Braunschweig

-10,8,6,3

14.11.2015

Halbfinale

Konradt, Laura

Kleinwéachter, Laura

Kleinw &chter, Laura

Wathling, Lena

Wathling, Lena

TTV Evessen / Braunschweig

Konradt, Sophia

RSV Braunschwelg / Braunscl

9,9,-8,8

Konradt, Sophia

Nguyen, Thuy Vy

lgg\%/en, Thuy W

raunschweig / Braunscl

Nolte, Paulina
Torpedo Géttingen/ Stidniede

Nette, Francesca
MTV Hattorf/ Wolfsburg

-12,10,-7,-3

-10,4,-94,4

Finale

Konradt, Laura

Nguyen, Thuy Vy

Nguyen, Thuy Vy

List, Alina

-5,-7,-6

Nette, Francesca

List, Alina

List, Alina
RSV Braunschweig / Braunscl

7-3-4

9,6,-3,9

10,-6,-6,-10




